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P.JESA B: KONTRATA

Komuna e Obiligit,
rr. ,,Adem Jashari”15000 Obiliq Republika e KOSOVES

(né vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren ané; dhe
- N.T.P. "Bashkimi"nga Prishtine Adresa: Zija Shemsiu 3A/1 kodi postar: 10000 NRB. 74112869

NRF. 601187306 Pérfagésuar nga: Afrim Beka Drejtor
(ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e

shénuara me poshié:

TITULLI I KONTRATES: Rregullimi i Varrezave dhe mirémbaijtja

me numér identifikues: OB614-18-8273-5-3-6
Numrii brendshém: 614 18 068 536

Nenii Lénda

1.1 Lénda e kontratés ka té béjé me Rregullimi i Varrezave dhe mirémbajtja

1.2 Kontrata hyné né fuqi me datén:23.11.2018
1.2.1 Data e fillimit do té jeté€ 3 — 5 dité pas nénshkrimit té kontratés.

1.2.2 Data e pérfundimit e t€ gjitha dorzimeve do té jeté [30] dité nga fillimi i furnizimit

1.3 Afati kohor i performances nuk mund té jeté mé shumé sef5/dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi i//punimeve] do té jeté né Rregullimi i shtegut dhe parkingut me kubéza -'"Varrezat

Dardhishté",Varrezat né Shipitullé
1.5 Incotermii aplikueshém do té jetéDDP1(Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do t€ jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. Pér ¢éshtjet

Ippp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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gé nuk mbulchen me dispozita 1€ kontratés, zbatohen liglet né fuqi né Kosové. Juridiksioni do té jeté
givkata pérkatése né Prishting,
Weni 3 Cmimi

3.1 Cmimi fotal i kontratés do t€ jeté: 7.947,80 {shiatmi e néntégind e dyzet e shiat euro 80/100

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té€ jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve
gjaté ekzekutimit t€ kontratés (né pérjashtim té ¢gmimeve té atyre artikujve q€ i nénshtrohen ndryshimit té
¢mimit sipas bersés pérkatése).
Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro.
Autoriteti Kontraktues do té paguaj shumeén totale te pagesés pas pranimit té téré dérgesés]
né bashképunim me menaxherin e kontratés ju do i 1éshoni faturat pér pagesé.
C’do faturé duhet pas verifikimit t€ menaxherit té kontratés ti dérgohet Autoriteti Kontraktues pér té béré
pagesén, dhe té gjitha kéto duhet té adresohen tek : Komuna e Obiligit Rr. Adem Jashari, 15000
Obilig.
[Né rast se kontraktori nuk ia arriné té furnizoj apo kryej punén pér sasiné e specifikuar , atéheré ai éshté
pérgjegjés/e té plotésoj mungesén. Autoriteti Kontraktues nuk obligohet t€ paguaj mallrat,apo punét
pérderisa té mos plotésohet mungesa.
[Pér t'i marré pagesat,OF duhet t'i pércjellé Autoritetit Kontraktues
»  Fatura (Origjinali i faturés né tre kopje) do t'i dérgohen direkt Autoriteti Kontraktues
Fatura duhet t€ pérmbajé té gjitha informatat e OE si dhe informatat e méposhime :

a) Numrin e Faturés dhe datén

b) Titullii kontratés dhe numrin

¢) Numri i rexhistrimit té biznesit dhe numrin fiskal

d) Adresén e livrimit né vendndodhje;

e) Pérshkrimin e mallrave dhe sasia

f) Numri i xhirollogarisé

g) Cmimin pér njési dhe shumeén totale té pagueshme né Euro; e nénshkruar dhe e vulosur.

a) Raportin nga menaxheri i projektit i AK dhe Cfarédo dokumenti tjetér informativ qé kérkohet
nga Autoriteti Kontraktues.
4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature t€ 1éshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet brenda jo
mé shumeé se 30 ditésh nga data né t& cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga
departamenti pérkatés. Data e pagesés do t€ jeté data né té cilén debitohet Hogaria e institucionit.

Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat

thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén
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ratori Ekonomik eshté pérgiegjes pér t€ gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e

TG
S
: O
i)
D

5.2 Té gjitha taksat dhe defyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né cmimin e kontratés.
Neni 6. Kualitets
6.1 Kualiteti i [punimeve,apo furnizimeve jduhet né té gjitha aspekiet té plotésoj specifikimet teknike té

parashtruara né Dosjen e Tenderit.

Neni 7. Garancioni i ekzekutimit

* 7.1 Garancioni do t€ mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit t€ /[furnizimeve, punimeve]

7.2 Kontraktuesi garanton qé furnizimet jané té reja, t€ papérdorura, té modelit mé té fundit dhe qé
inkorporojné té gjitha pérmirésimet e kohéve t€ fundit né dizajn dhe né material. Kontrakiuesi garanton
edhe g€ asnjé nga furnizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt qé shkaktohet nga dvizajni, materialet apb
mjeshteéria.

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [¢#7 dorézojé ndonjé ose té gjitha mallrat] [
té realizojé ndonjé ose te gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore té
specifiknara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tjera té tij sipas kontratés, do té keté t€ drejté, pér secilén dité q& kalon ndérmjet skadimit té periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale t€ pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara té barabarta me 0,25% né dité té
vlerés sé€ [furnizimeve] [punéve] [shérbimeve] & pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vlerés
totale t€ kontratés.

Nenig Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do té keté t€ drejté qé heré pas here t€ inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe t€é kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo
prodhimit té ¢farédo artikulli qé pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas koniratés, né
ményré gé té pércaktojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésiné dhe sasiné e kérkuar.
9.2. AK. me vendim cakton Menaxherin e Projektit:

-Qéllimi i mbikéqgyrjes éshté t€ kontrollojé cilésiné e punéve dhe cilésiné e materialeve té

pérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.

-Kohén dhe vendin pér testim do ta caktojé Menaxheri i Projektit.{nése éshté e aplikueshme}

Neni 10 Nén-kontraklimi

10.1 Njé nénkontraté do t€ jeté e vlefshme vetém nése &shté njé marréveshje me shkrim me té cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese t€ kontratés sé tij njé pale té treté.Operatori Ekonomik
nuk duhet t€ nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti
Kontraktues do t€ njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,

duke i paraqitur arsyet e veta nése nuk léshohet autorizimi.
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Meni 11 Mdérpreria e Kontratés nga Auloriteti kontraltues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet g€, pasi t1 japé Operatorit Fkonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kar operatori ekonomik nuk arrin i realizoj
obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; ¢). Refuzon
urdhrat administrativ t€ autoritetit kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim
nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka té béje

me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuqiné e res-judikaia; g) Operatori ekonomik i éshté

nénshtruar njé gjykimi q€ ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé i démton interesat e pérgjithshme financiare; h)

shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore qé i pengon realizimit t€ kontratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'1 paguajé Operatorit Ekonomik shumén gé
duhet té paguhet brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin ti plotésojé
obligimet e veta me kontraté; c) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né gjendje pér
té kryer njé pjesé materiale té kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye g€ nuk jané specifikuar né

kontraté ose g€ nuki atribuohen té Operatorit Ekonomik.

Kontrata nr.068/2018
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Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té

mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

. 13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe
se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t€ dorézohet né /mé Gjykatén

Kompetente né Prishtiné /né pajtim me ligjin e Kosovés.
Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me
posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen [Shqip] 5 né tre origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Emri:
Afrim Beka Sherif Hoti
Pozita: Pozita:
Menaxher Menaxher i Prokurimit
4 /

Nénshkrimi N Nénshkrimi:

| 2311-2018
| Rz~ '\ \ Bz

Data: B Data:

Vula: A7 é'o Vula:
=(BASHKIMI)Z
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Seksioni Il Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numér té Prokurimit: OB614-18-8273-5-3-6

Titulli | kontratés: Rregullimi i Varrezave dhe mirémbajtja

Si pérgiigie ndaj letrés suaj té ftesés pér t& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojme qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plot&sisht pérmbaijtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé
dispozitat e

saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té
paragqitura,

pa rezervé apo kufizim:

1 Rregullimi i Varrezave dhe mirémbajtja

3. Cmimi total i tenderit éshté:

7.947,80 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 60 nga data finale pér dorézim
te

tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

8. Ne e béjmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner
né

konsorcium té& udh&hequr nga [shéno emrin e udhéheqgésit]. Ne konfirmojmé gé nuk jemi duke
tenderuar pér t&€ njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né
konsorcium, se

té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés;
se

partneri kryesor &shté i autorizuar té obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né
emér té :

secilit anétar gé€ realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t€ gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar té
mbeten

né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat
e

mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé
gé té

gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me géllim né& kété konkurrim, mund t&
kené si

rezultat p&rjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé gé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
rezervon t€ drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime
ndaj nesh nése e bén kété.
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Plesa Il PERSHKRIMI | CMIMEVE

[ PARAMASA DHE PARALLOGARIA
Rreguilirni i shtegut dhe parkingut me kubBza -"Yarrezat Dardhishta"”

L P :quﬁéé,'ggrga%iture dhe punét e;gﬁé%mimi;t 3

T& béhet pastrimi i terenit, hegja e materialeve (nd trase dhe pérreth saj) €& cifat
konsiderohen pengesa pér zhvillimin e punimeve si: materialeve t& démuuara, hjekja

1.1 |eshkurreve dhe materialeve té fort, thyerfa e betoneve; etf, Materialet &
grumbullvara gjaté pastrimi parashihen t8 dérgohen né deponi, deri 8km, sipas
Menagjerit t& kontratds,

paushall 150.00 € 150.00 €

’—; Gérmimi i terenit me making né hapésirén e menduar pér kubéza (sipas skicés sé
bashkangiitur), gérmimi & Jet h=35c¢m, poashtu parashiher né kuadar té saj edhe
1.2 |gérmimi pér themele t8 bazamentit 18 betonit. T& bshet transporti i dheut (té fituar m? 43.1 1.00 € 43.07 €
nga gérryerja) deri né deponing e cakeuar nga menaxheri i kontratss,

Pas t& gjitha procedurave t& grryerjeve, do té thot kur té formohet trasefa e rrugés

1.3 |duhet t& ngjeshet toka né nivel t& duhur, paras se i fillohet t& punohet me zhavor. m? 446.0 0.30 € 13380 €

L Shuma | 326.87 €

2 |PunBte Zhavorit -

Gjaté shtruarjes sé shresave t& zhavorit duhet pasur kujdes né formimin e pjerrtésisé sé

R duhur té sipérfages pér rjedhjen e ujérave atmosferike,
Vérejtje:

OF é&shté obligativ pér zhavorin me té cifi do & punchet oborri, t& dorézohet menaxherit t€
kontratés (A test)),

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e zhavorit (fraksion @ 0-61 mm). Trashésia e

3 zhavorit duhet té arrihet 20cm pas ngjeshjes. Parashihet edhe nigjeshja me cilindér, e 107.04 650 € 695.76 €

Zhavori duhet té shrrihet né kemplet sipérfagen e planifikuar né shtresa,

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e zhavorit (fraksion @ 0-3) Smm). Trashésia e

zhavorit duhet € arrihet 10cm pas ngjeshjes. Parashihet edhe ngjeshja me cilindér.

2.2 m® 5352 650 € 347.88 €

Zhavori duhet té shtrihet né komplet sipérfagen e planifikuar né shtresa, Ngjeshja
duhet & arrijé koficientin mbi 500KN/cm?.

Furnizimi, transporti dhe shpérndarja e gurit & bluar 4-8mm me trashdsi t=5cm pér

2.3 m? 22.30 9.00 € 200.70 €

arritjen e nivelizimit né vendosjen & kubézave.
OE &shté obligativ, para shtruarjes sé kubézave, duhet b&jé (A testin) e
25 ingjeshmérisé (né shtegun e kémbésoréve). Mostrat duhet t& merren sipas normave copé 5.00 20,00 € 100.00 €

profesionale né prezencé t& Menaxherit té Kontratés.

Shuma 2 1,344.34 ¢

3|Punét e Betonit

OF &shié obligativ pér kub&zat dhe skajorét me 1€ cilét oborri, té dorézohet menaxherit 1&
Vérejtej

konitratés (qenifikatat e kubézave 18 bazuara né standarde).

Furnizimi, transporti dhe shkarkimi i Skajoréve 08x20cm nga betoni pér kufizimin e
3.1 [sipérfages sé kubézave. N& kéts pozicion parashihet edhe furnizimi dhe betonimi | m 213.2 7.00 € 1,492.40 €
skajoréve me beton,

Furnizimi, transporti i betonit dhe betonimi i skajoréve me beton té punuar né vend. T
3.2 m? 6.6 40.00 € 265.08 €

Si dhe betonimi | pjesés né mes & asfaltit, kubézave dhe skajoréve.

Furnizimi, transport dhe montimi i kubézave egzistuese 18 parkut, (né hapésirén e
arapar pér kubéza), kubézat duhet t& jené d=8cm. N& kété ozicion pérfshifier
33 |PRraparper kubSam) fub fo o T KCRE posicion pér _ m? 4460 100 € 446.00 €
edhe furnizimi, transporti dhe shpérndarja e rérés sé imét mbi kubaza pér mbushjen e

TREGH

& fugave si dhe ngjeshja e kubézave. 4 {4 fF;ag\
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imi, transporti dhe betonimin: | themelic £& beronit d=30cm a=4} 2cm

I i |
34 N L S . m? 3.4
b=240cm. dhe bazament | beonic h=80cm 2= 20cm b=2000m. i
‘ Furnizimi, prerja, lakimi dhe montimi | shufrave & armaturave pér: bazamentin e ’ z i
i
i 35 |betonit dhe themelin & dil, me profile: @8, G910, @12, Kiass e dukeiliceric (ductility | kg 272.58 |
;dass) B-e larté (high ductility) B 500 8. ‘ t !
14 "Prey‘ja e asfaluiti né pjesén e parkingut. { m' ; 61.00 ’ 3.00¢€ 183.00 €i
! Shuma3] 272039€ |
} & i Punét e Mobiluarit j
Transport | uléseve egzistuese t& parkuz, montimi | uléseye ni shtigiet me kubéza
(ne vender 2 parapara sipas projekrit). Uléset parashihen té renovohen-té béhet
ndrrimi @ listellave drunore t8 démeuara furnizimi me listella drunore té cilar .
4.1 copé 4.0 40.00 € 160.00 €

mungojné, t& ngjyrasen me ngjyré dy shiresore fistellac drunore dhe profiler
retalike, si dhe logaritet té punohet bazamenti | betonit pér fiksimin e tyre,

Shurna 4 16G.00 €

Rreguliimi i shtegut dhe parkingut me kubé&za -"Varrezat Dardhishea”

oo

Punét pergatitore dhe punit e gérmimit

32687 €

Punét e Zhavorit

Punét e Betonit

,344.34 5’
272039 €

Punét e Mobiluarit

160.00 €

Totali

455159 ¢

VYarrezat n& Shipitullé

Véretie

T& giitha pozicionat e projektit PErfSAINE, furnizimin me material transportin, shkarkimin s dbe vurjen:né:vepsr 1€ materialeve pér sacilln pozicion:

ARKITEKTURA

Njésia

Sasia

sl Shuma

Punat pérgatitore

T€ béhet pastrimi i terenit prej materialeve t& cilat kansiderohen pengesa pér
zhvillimin e punimeve, si: hegja e shkurreve, barit, drunjéve dhe
mbeturinave/materialeve t& tjera, Nigherit materfali i grumbutluar parashihat 1é
dérgohet/transportohet deri né deponi, sipas Menagierit t& kontratés, (largésia ng
rreze dert ng Skm),

paushall

150.00 € 150.00 €

T& béher demolimi komplet | rrethojés egzistuese: duke pérfshiré prerjen e
profileve 1€ rrethojes egzistuese, shiyllat e betonit, themelet, dyert e rrethojés.
Transporti | mbeturinave materialeve te béher né deponi, sipas udhézimeve &

. o AT
menaxherit t& kontrates. RREG T
. i =

401.0

050 € 20050 €

Shumat|  350.50¢€

AP (’ﬁ,&‘

%

Punét e gérmimit " : 1_27 //f?f

. ) . ARy R
ekzekutimin & bazamenteve té betonit ¢do 2.5m, pér montxmm‘"e%%ehﬁj’és sé
varrezave. Dheu | gérryer duhet té planifikohet t& transportohet deri né deponi,

Gérmimi | dheut me making dhe krijimi } gropave 055’“"0’53?}94“ ..j;f

sipas udhézimeve té menaxherit, (largésia n& rreze deri né Skm):

26.69

200€ 5337 €

Furnizimi, transportmi, shtruarfa dhe ngleshja e zhavorit @0-31:5mm me trashési

3.90

850 € 2534 €

22 t=}0cm pér shputat e bazamenteve t& betonit.
e % S

Shuma 2 7871 ¢
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: : : |
3 fﬁaﬂéte betonit o } - / o ;

Furnizimi, ransportl, betonimi i bazamentivthemeleve té veganta pér pérforcimin e

shtyllave kryesore té metalta 18 rrethojés né to. Bazamentet e betonit vendosen
3.1 ¢do 2.5m me dimensione: 45x%45x45¢cm. Klasa e betoni pér themele: C-25/30. N& m3 14.62 4500 € 65774 £
kété pozicion parashibet edhe furnizimi/punimi/vendosja e kallépve dhe fargimi i tyre.

| S :
' Shumaj 857.74 €

4 |Punét e rrethojés . .
Furnizimi, transporti dhe montimi { shtyllave metalike kryesore 80%603mm, 3

cilat vendosen né ¢do 2.5m {t& ngitura mbi toké |.25m dhe & pérforcuara né
bazamentet e betonit h=35cm, kéto shtyila duhet t& mbyllen.ng pjesén e sipérme
me saldim me pllaka metali € t& mos depérioj uji). Né smim pérfshihet edhe lyerja

4‘[ e sheyllave metafike me 2 sheresa antikorozive (minimum) dhe 2 shtresa ngjyré m’ 2664 #0€ 102636 €
yadyrore. Dizajnin dhe ngjyrén e pércakeon organi mbikéqyrés. Dizajni i rrethojés
duhet t'i pérmbaj secifikimeve na projektin e bashlangjitur, Fig.1.
Furnizimi, transporti dhe montimi i rrietés h=1.25m, né sheyllar metalike 18
rrethojés sé varrezave. Teli | rrietave duhet 8 jet @3mm § zinkuar. Rjetat punchen
4.2 m? 501.25 120 € 60150 €

me katrorg Né ¢mim flogaritet edhe furnizimi, montimi } tipllave ose telit pér
pérforcimin e rrjetés né profilet metalike. '

43 Furnizimi, transporti dhe montimi i telic gjlembore: ne pjesén e sipérme, & mesit dhe m 1903.0 040 € 8lwe
né pjesén e poshtme né téré glatising e rrethojés.

Furnizimi, transporti dhe montimi i derés dykrihéshe me gjatési 3.0m (hapja) dhe
h={.25m, t& hyrjes né varreza. Dera duhet t& fiksohet né rrethojé, me €& gjitha
elementet e tjera pérjeliése qé parashihen pér dyer: dorezsn, cilindrat, gelésat,
pérforcues shtangues t& derés né toké. Dy shtyllat metalike né 18 cilén pérforcohet
dera duhet té ken& dimensione: |00%60%3mm dhe lartési 1.35m (t& ngitura mbi
toké) té pérforcuara né bazamentin e betonit h=35¢m, ndérsa korniza e
tabelés/rami né t& katér anét 18 jet me profile 40x40x2mm si dhe shufrat vertikale copé 2 100,00 € 20000 €
t& vendosen ¢do 15¢m (20x20x2mm) té salduara né kornizén e tabelds. Horizontalja
e sipérme e derés t& jet né nivel 1 njgjté me horizontalen e sipérme t§ rrethojés.
N& ¢mim pérfshihet edhe lyerja e derés me 2 sheresa antikorozive (minium) dha 2
shtresa agjyré yndyrore. Dizajni duhet ¢ parmbahet secifikimeve né projektin e
bashkangjitur,

Shuma 4| 2,309.26 ¢
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- ; Varrezat né Shipitulle =~ .
Punét pérgatitore ' 35050¢

i

2 |1Punét & gérmimit : : 7871 ¢
¥ “iPungte betonit 65774 €
4. |Punét e rrethojés 2,309‘.26 €

ubgéza - 'Varrezat Dardhishtd"

I * |Rregullimi i shtegut dhe parkingﬁt me k 4,551 59 €

2 |Varrezat né Shipitulls

e e . ___ToTALl

3,396.21 €
7,947.80 €

Vrsitéle:

1. T8 gjitha govimet e specifikuara nd ronder duhet f deklarohen né Eurc (€). Gmimi ! oferfuar {ejchint g 18 shénohet me maksimunt dy (2) mumea pas presés dhjstore, Cdo
aumér | alisnuar pas numrit 1€ dyte (2§ nuk 8o 18 mermt pér bazé nif Hogaritje 1 vierds s8 ofertifs,, oferta s WiiE do & kensiderohst o pa pérojegiishme

2. H& gmim Uf pérfshiben 16 gjitha tabsat » aplikuara ng Kosovéduke Hogaritur edhs tesh-nd

Identifikim i operatorit ekonomik (oe)

Emriioe: NTP BASHKIM]Y

Emri dhe mbiemri i pérfagésuesit  AFRIM BEKA

Nénshkrimi:

dara:05,11.2018

1113
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PJESA V E KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

Hubrasa
Oytetd
Kodi Postar IHOG0 po

Wontakl Dd3/ 218385

Telefont

Faksi G3R/T2E084

E-mail Gl

Mumri i

TYSH

Name

Eumri Pro CUredit Bank

Adresa Khorch Bush nr 26; 180060 Prisheine

Oyt Frishtine

Kodi Postur

Shtett KOSOVE

Llogaria Bankare 1184007 466000148

IBAN {(apecionale) )

BIC Opelouale)

SEEININIE

YULA E BANKES + DATA + MEMSHIKRIMI
NEMSEKRIMI I . MBAJTESIT TE
PERFAQRSIESIT Th LLIOGARISE: (¢
BANBES (12 dvia 13 oblisweshnre)

ablivueskime)
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1

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria ~ Yiada - Government

Ministriae Tregtisé dhe Industris&Ministarstvo Trgovine 1 Industrije-
Ministry of Trade and Industry

sirimit 18 Blzneseve né Sizrisa /

Kosova Busi:

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT

CERTIFIKAT O REGISTRACT]L
CERTIFICATHO En E?éégg;TS"E“R‘f\TIDN

Aglensioni | Reg genciia wn Registrad
! g

71112969

(MNp, Bbizpesit /) Br higrmsa S Business Nod

. N.T.P. "Bashkiml”

aropnf B

wesit [ Nadv i

601187306

Numrt Fiskal / Fisgal Mumber / Fiskaini Beof

600138788

Liajl | biznesit Bizres individual
BusinessType Persenal Business Enterprise
Tipy blentisa Privatna prodizade
Adresa Republika e Kosovés, Prishiting, Kolig
Address Republic of Kosove, Pristing, Kalic
Adresa Requblika Kosova, Pridting Kolia

s

Data e inkorporimit
Date of incorporation 21242014
Datum inkorperiranje

Data e regjistrimit
Date of registration 02/1272014
Datum registraciie

02{12/2014

LA,

e i
o e
R

Data/DatefDatum Nenshikriri/

Kontrata nr.068/2018

gnature/Patpis




